様式第１

	業務計画書
年　　月　　日
　　愛　知　県　知　事　殿

　　　受注者　 住　　　所

（所在地）

氏　　　名
名称及び
代表者氏名
　　下記のとおり業務計画書を提出します。

記
　　１．委託業務名
２．路線等の名称
　　３．納入場所
　　４．契約締結年月日

　　　　　　　　年　　　月　　　日

５．業務委託料　　　金　　　　　　　　　　　　　円
６．履行期間
　　　着手　　　平成　　　年　　月　　日
　　　完了　　　平成　　　年　　月　　日

７．業務計画書

　業務工程表（様式第２）
　管理技術者通知書（様式第３）
　業務実施体制表（様式第４）
　建築士法第２３条の６による「設計等の業務に関する報告書」の最新のもので、

報告済みの表示のあるものの写し　※１

　その他

※１ 当該設計の発注、契約等の際に提出済みの場合は省略することができる。(同年度に限る)